@ 687

Rathenow, Bahnhof ab
-Fontanestr.

-Feierabendallee
-Karl-Marx-Platz

-Curlandstr.

-Klarwerk

Rathenow, Albertsheim
Hohennauen, Dorf

Hohennauen, Am Sportplatz
Elslaake, Abzweig Spaatz

Rhinow, Rathenower Str.
-Grundschule

Rhinow, Turmstr.

Stolin, Dorf

stélln, Lady Agnes

Neuwerder

Schonholz, Ohnewitz

-Schénholz

Schénholz, Ohnewitz

KleBen

KleBen, Dickter Weg

Dickte

Gorne

Friesack, Abzweig KleBen

-Schule

-Sonnenweg

-KleBener Str.

-Markt

-Bahnhof/Siid an
Friesack, Bahnhof/Nord an

Rathenow » Rhinow » Friesack

giiltig ab 07.07.2022

Montag - Freitag (Schultage)

6.00
6.02
6.03
6.04
6.06
6.09
6.11
6.13
6.14
6.17
6.24
6.26

6.03
6.06
6.10
6.14

6.17
6.19
6.22

1318 | 16.06
1320 | 16.08
1321 . 16.09
1322 . 1610
1324 | 1612
1327 1615
1329 | 1617
1331 | 1619
1332 | 1620
1335 | 1623
13.42 16.30

651 134415171632
654 | 134715201635

6.56  13.50 15.22 16.38
N N
7.00 | 13.5415.26 16.42
7.02 . 13.5515.28 16.43
7.05  13.58 15.31 16.46
7.07 14.00 15.33 16.48

| 1210 14.05 1538 1653
712 | | | |

715 | | | |
719 | | | |
7.2312.14 14.10 15.42 16.58
726 | 14131545 |
727 | . 1546 |
7291217 | 17.00

7311219 | 15.4917.02

x Verkehrt nur in der Zeit vom 01.April bis zum 05.November 2023.

@ 687

Montag-Freitag (Ferientage) = -F[ 5=l U BT E R AT

630 16.06
632 16.08
633 16.09
635 16.10
637 16.12
639 16.15
6.4216.17
6.4416.19
6.45 16.20
6.47 16.23
6.5 16.30
6.58 16.32
7.0116.35
7.03 16.38

|
7.07 16.42
7.09 16.43
7.1216.46
7.14 16.48
| 1653
719 |
722 |
726 |
730 16.58
Il
[
7.3317.00
7.3517.02

X X X X

12.02 14.02 16.02 18.02
12.05 14.05 16.05 18.05
12.07 14.07 16.07 18.07
12.10 14.10 16.10 18.10
12131413 16.13 18.13
I
I
12.1514.15 16.15 18.15
I
12.20 14.20 16.20 18.20
12.23 14.23 16.23 18.23
12.27 14.27 16.27 18.27
12.31 1431 16.31 18.31
L
L
12.34 1434 16.34 18.34
12.36 14.36 16.36 18.36
12.39 14.39 16.39 18.39
12.42 14.42 16.42 18.42



@ 687

Verkehrshinweise

Friesack, Bahnhof/Nord ab )
-Markt 6.18
-KleBener Str. 6.20
-Schule |
-Sonnenweg |
Friesack, Abzweig KleBen 6.22
Gérne 6.26
Dickte 6.30
KleBen, Dickter Weg 6.33
KleBen |
Schénholz, Ohnewitz 6.38
-Schénholz 6.41
Schénholz, Ohnewitz 6.43
Neuwerder 6.44
stolin, Lady Agnes |
Stélin, Dorf 6.49
Rhinow, Turmstr. 6.51
-Grundschule 6.53
Rhinow, Rathenower Str. 6.54
Elslaake, Abzweig Spaatz 7.01
Hohennauen, Am Sportplatz 7.03
Hohennauen, Dorf 7.05
Rathenow, Albertsheim 7.07
-Klarwerk 7.10
-Curlandstr. 712
-Karl-Marx-Platz 715
-Feierabendallee 7.16
-Fontanestr. 717
-Bahnhof |
-WaldschloB 7.8
-Rathaus 7.19
-Markischer Platz 7.20
-Stadtschleuse 7.22
Rathenow, Forderschule an 7.24
43 Montag-Donnerstag

05  Freitag

A fahrt ab KleBen zuriick nach Friesack

7.41

Friesack » Rhinow » Rathenow

giiltig ab 07.07.2022

Montag - Freitag (Schultage)

43 05

1550  17.03
742 . 1551 17.04
| 1154131013.001405 | |
| 115513011311 1406 | |
7.4411.58 13.14 13.14 14191553 17.06
| 12.0213.1813.1814.231557  17.10
| 120613.2213.221427 1601 17.14
| 12.0913.2513.2514.3016.04  17.17
7.49 L
7.54 133013.30 14.3516.09  17.22
7.57 | 133314381612 |
7.59 | 133514401614 |
8.01 133113.36 14.41 16.16  17.24
| L
8.05 13.36 13.41 1446 1620  17.28
8.07 13381343 14.48 1622 1730
8.09 13.40 13.45 14.50 16.24 16.59 17.32
8.11 16.26 17.01 17.34
8.18 16.33 17.08 17.41
8.20 16.3517.10 17.43
821 16.36 17.11 17.44
823 16.38 1713 17.46
8.26 16.41 17.16 17.49
829 16.44 1719 17.52
831 16.46 17.21 17.54
833 16.48 17.23 17.56
834 16.49 17.24 17.57
836 16.5117.26 17.59

Verkehrt nur in der Zeit vom 01.April bis zum 05.November 2023.

@ 687

Montag-Freitag (Ferientage) -t H L0 BT E R AED

7.4117.03
7.4217.04
|

|

7.4417.06
| 1710
| 1714
| 1747
749 |
7.5417.22
757 |
759 |
8.0117.24
|

8.0517.28
8.0717.30
8.0917.32
8.1117.34
8.1817.41
8.2017.43
8.2117.44
8.2317.46
8.2617.49
829 17.52
83117.54
83317.56
83417.57
836 17.59

X oxox o ox
11.2713.27 15,27 17.27
1130 13.30 15.30 17.30
11.31 1331 15.3117.31
L
o
1133 1333 15.33 17.33
1137 1337 15.3717.37
1141 13.41 15.41 17.41
1144 13.44 15.4417.44
o
1149 13.49 15.49 17.49
Lo
R
11.51 1351 15,51 17.51
11.54 13.54 15,54 17.54
11557 13.57 15,57 17.57
11.59 13.59 15.59 17.59
12.01 14.01 16,01 18.01



